_Gherghisan  Constantin,  Director, reprezentant  al   ofertantului  SRL HIPERTEH ne oferim 

ca, în conformitate obiectul achizitiei : 

Капитальный ремонт крыши и фасада здания отделения реабилитации РБ Комрат 
  (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA: 

2 584 811,16 (Doua milioane cinci sute optzeci si patru mii opt sute unsprezece, 

16) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

516 962,23 (Cinci sute saisprezece mii noua sute sasezeci si doua, 23) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala va constitui: 

3 101 773,39 ( Trei milioane una suta una mii sapte sute saptezeci si trei, 39) lei.  

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat, 8 (opt) luni dupa primirea ordinului de incepere a executiei.